לשון אחר, דחיית הבקשה תקפה לשלב הדיוני הראשוני בו אנו
מצויים.

התיק נקבע להקראה ליום 2/1/19 שעה 8:30. הנאשם יובא באמצעות שב"ס ככל שעדיין יהיה כלוא, וככל שלא, הרי שמועד הדיון יודע לו באמצעות באת כוחו.
המזכירות תעביר את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, בלשכה, בהעדר הצדדים.